
Smlouva o spo|upráci při provozování
podzemního zásobovacího tunelu

č. 111612010

1. Statutární město Most
Jednající
IC
D1Č
Sídlo

(dále jen ,,Město")

a

2. MUROM a.s.
Jednající
IC
Síd1o
Adresa pro doručení

(dále jen ,,Murom")

ta.jemníkem Magistrátu města Mostu Ing. Jiřím Mysíkem
00266094
c200266094
Most. Radniční 1, PSČ:434 69

předsedou představerrstva Ing. Jiřím Drábkem
47282576
Praha 3, Koněvova 16861112, PSČ: 130 00
Praha 3, Koněvova 16861112, PSČ: l30 00

jednatelem společnosti omarem Koleilatem
27402401
Praha 1' Husova 24015, PSČ: 110 00
Praha 1' Husova 24015, PSČ: 1l0 00

a

3. HIITS real estate s.r.o.
Jednající
iC
Síd1o
Adresa pro doručení

(dále jen ,,Huts")

se v souladu s $ 51 občanského zákoníku dohodli dnes takto:

čl. I

1.1. Smluvní Strany konstatují' že jsou uŽivateli podzemního zásobovacího tunelu mezi
budovou čp. 1 v k.ú' Most II a budovou čp. 3 v k.ú. Most II' který vede pod parcelami
č,. 6367121, Ó. 6367122, č. 6367143' č. 636'71120, č. 6367145, ě. 6367141 a č' 636713
v k'ú' Most II (dále jen 

',zásobor'ací 
tunel").

1.2. Smluvní stÍany se dohodly, Že byla pořízena na základě předchozích dohod nová vstupní
vrata do zásobovacího tunelu (dále jen 

',vstupní vrata"), a pro účel jejich pořízení, oprav
a údrŽby sjednár'ají' Že:

- vlastníkem vstupních vrat je Město,

- vstupní vrata byla pořízer-ra Městem s tím, že Murom a l-Iuts se podílí na nákladech
souvisejících s pořízením těchto vrat, a to kaŽdý ve výši 1/3 celkových nakladů, které jsou
vyčísleny Městem ve výši 175 307 Kč, z toho podíl jednotlivých smluvních stran činí:

a) MUROM celkem 54.361' 66 Kč:
49 472,86 Kč - 1/3 celkových nákladů na pořízení vrat
4 888'80 Kč - 6 ks ovladačů

b) HUTS celkem 51' 102' ,16 Kč, z toho:
49 412'86 Kč - 1/3 celkových nákladů na pořízení vrat
I 629.60 Kč - 2 ks ovladačů



c) Město celkem 69. 842' 8ó Kč, z toho:
49 472'86 Kč - 1/3 celkových nákladů na poříZení vrat
20 370.00 Kč - 25 ks ovladačťr

l.3 Smluvní strany MURoM a HUTS se zal,azljí uhradit svťÚ podíl do 21 kalendáiních dnů
ode dne podepsání smlouvy na účet Města 27- l04 136 8359/0800' variabilní s1'mbo1

0803 61 715 13 7.

l.4. Náklacly na opravy a údrŽbu vstupních vrat brtdou smluvními stranami hrazen1'

poměrově dle počtu přidělených dálkových ovládání k vstupním vratům, na základě

vyirčtování provedeného Městem.

1.5. Přílohou č' 1 k této smlouvě je písemný souhlas Muromu s rekonstrukcí stávajícího
rozvaděče RVo. jehoŽ je vlastníkem'

čl. ll

2.1. Smluvní strany výslovrrě souhlasí s tím. aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv

vedené městem Most, která bude přístupná cile zákona l06/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, a která obsahuje údaje o smluvrrích stranách, předmětu smlouvy. číselné

označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Udaji o smluvních stranách se u Íyzických
osob rozumí zejména irdaj o jménu. příjmení, rodném čísle a místě trvalého pobytu.

2.2. Smluvní Strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této Snrlouvě nepol'aŽují za obchodní

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 10611999 Sb. a zveřeinění

bcz star-rovení jakýchko1i dalších podmínek.

2.3. Sjcdnái'á se, Že smluvní strany povaŽrrjí povil-nost doručit písemnost do vlastních rukou

za spiněnou i v případě' Že adresát zási]ku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či

napósledy písenrně oznámenou adresu pro doručování' odmítne převzít, její doručení zmaří

neto si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli.

2.4. Tato snrlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrŽí

Město' jeden Stejnopis obdrží Murom a jeden stejnopis obdrŽí Huts. Smlouva nabývá

účirrnosti jej ím uzavřením.

t'l





_i

/^/ -\) //

*i:::l.:i '*ě.b "o"t
ff1,ozoalaižó|t'i'

MTIROM a.s.
Koněvova l 12
130 OO Praha 3
Zastupuje na zikladě plné moci:
Martin Budský
AT CnCH s.r.o.
Lipová 819
434 I I Most

l/ilt/ilil/il/lilil{{t//il1/ililt/t/t/il/il1lllil

Magistrát města Mostu
odbor městského majetku
Bc.Sárka Zvonďová

Věc: SoúIas

Soublasíme s připojenim intorní el€ktroinstalace pro vjezdová !Ťata k přístupovému tunelu do objektu obcbodů.

}


